2

ПРОТОКОЛ № 398
ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА СОЮЗА

г. Санкт-Петербург       	                            02 июня 2023 года.

Повестка дня
внеочередного заседания Совета Союза АУ «СРО СС»:
	1. Рассмотрение вопросов исключения из членов Союза АУ «СРО СС».

	2. Аккредитация организаций и иных лиц при Союзе АУ «СРО СС».

По 1 вопросу повестки дня

Постановили:
А. Исключить КАЦЮБА Оксану Викторовну (Санкт-Петербург) из членов Союза арбитражных управляющих «Саморегулируемая организация «Северная Столица» по личному заявлению.
Б. Направить соответствующие материалы в Федеральную службу государственной регистрации, кадастра и картографии для исключения из сводного государственного реестра арбитражных управляющих.
Голосовали: «ЗА» - ЕДИНОГЛАСНО.

По 2 вопросу повестки дня

Постановили:
В соответствии с Положением о порядке аккредитации организаций и предпринимателей при Союзе АУ «СРО СС»:
А. Аккредитовать при Союзе арбитражных управляющих «Саморегулируемая организация «Северная Столица»:
- ИП Прокопьева Марина Ивановна – для содействия в подготовке заключения о наличии/отсутствии признаков преднамеренного банкротства.
- ИП Красавина Алла Юрьевна (МОСКВА) - по виду деятельности: деятельность в области права, по 02.06.2024.
Б. ВНЕСТИ указанных лиц в реестр организаций, аккредитованных при Союзе АУ «СРО СС».
Голосовали: «ЗА» - Единогласно.